Johannes† van Huesden

1. Johannes.
2. Henricus.
3. Cristina (*) Arnoldus Eefsen soen.
4. Aleijdis (er staat: Elizabeth) (*) Henricus van Eijndoven.
5. Lambertus van Huesden.
 - a. Maria (minderjarig).
6. Elizabeth† (*) Ghisbertus† Veer zvw Johannes Veer; de weduenaar was hertrouwd met Weijndelmodis.

De broers Johannes en Henricus, gnd van Huesden van Crumvoirt, kwv Johannes van Huesden, Arnoldus Eefsen soen ev Cristina, en Henricus van Eijndoven ev 'Elizabeth {lees: Aleijdis}, dvw voornoemde Johannes, verkochten aan Weijndelmodis wv Ghisbertus Veer zvw Johannes Veer (1) de helft, die aan voornoemde Johannes, Henricus, Cristine en Aleijdis en aan Lambertus van Huesden, bv voornoemde Johannes en Henricus van Huesden, gekomen was na overlijden van Elizabeth, sv voornoemde broers en ev voornoemde Ghisbertus Veer, en na overlijden van voornoemde Ghisbertus, in een deel van een erfgoed, welk deel 20½ voet breed is, in Den Bosch, over de Visbrug, binnen de nieuwe muur, tussen erfgoed van Johannes Fijolaer enerzijds en erfgoed van Everardus van Lijt anderzijds, strekkend vanaf het water gnd die Dieze die daar stroomt tot aan voornoemde nieuwe muur, welk deel wijlen voornoemde Ghisbertus Veer, staande zijn huwelijk met wijlen voornoemde Elizabeth, verworven had van Goeswinus van Best, (2) de helft, die aan hen behoort en aan Maria dv voornoemde Lambertus, in het huisraad, de kleinodiën en gebruiksvoorwerpen die wijlen voornoemde Ghisbertus en zijn vrouw Elizabeth tezamen bezaten, en waarin voornoemde Elizabeth was overleden. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat voornoemde Maria, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen.

Johannes et Henricus fratres dicti de Huesden de Crumvoirt #(dg: fratres) liberorum¹ quondam Johannis de Huesden# Arnoldus Eefsen soen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris et Henricus de Eijndoven maritus et tutor legitimus 'Elizabeth sue uxoris filiarum (dg: quondam Aleijdis sororis dictorum Johannis et Henrici) #dicti quondam Johannis# medietatem (dg: a eis d) dictis Johanni Henrico fratribus Cristine et 'Aleijdi atque Lamberto de Huesden (dg: fratribus liberis) fratri dictorum Johannis et Henrici de Huesden de morte quondam Elizabeth sororis olim dictorum fratrum (dg: s) uxoris olim Ghisberti Veer filii quondam Johannis Veer (dg: successione) atque de morte eiusdem quondam Ghisberti seu de morte alterius eorundem successione advolutam in una parte hereditatis XX et

dimidiam pedatas in latitudine continente sita in Busco ultra pontem piscium infra novum murum (dg: opidi de) inter hereditatem Johannis Fijolaer et inter hereditatem Everardi de Lijt tendente ab aqua dicta die Dijesa ibidem fluente ad dictum novum murum quam partem hereditatis dictus quondam Ghisbertus Veer #stante integro thoro inter ipsum et dictam quondam Elizabeth# erga Goeswinum de Best acquisierat prout in litteris atque medietatem ad se et ad Mariam filiam dicti Lamberti spectantem in omnibus et singulis domiciliis clenodiis et utensilibus que dicti quondam Ghisbertus et Elizabeth eius uxor simul possiderunt et in quibus ipsa Elizabeth decessit ut dicebant hereditarie vendiderunt Weijndelmodi relicte dicti quondam Ghisberti Veer #supportaverunt# cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Elizabeth uxoris dicti Ghisberti deponere promiserunt' insuper #primodictus Johannes# super omnia quod ipsi' Mariam predictam quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicte Weijndelmodis hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 125v 04 za 09-05-1405.

Johannes† van Evershoet (*) Margareta† van Gherwen

1. Mechtildis† (*) Henricus Ghisel.
 - a. Elizabeth (*) Johannes Keelbreker.
 - b. Hadewigis (minderjarig).

Johannes Keelbreker ev Elizabeth dv Henricus Ghisel, voor zich en voor zijn vrouw, en voornoemde Henricus Ghisel voor zijn dochter Hadewigis, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes van Evershoet, gaven uit aan Gerardus zwv Gerardus Tijmmerman alle erfgoederen, die aan voornoemde Elizabeth en Hadewigis gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes en van Margareta van Gherwen, grootouders van voornoemde gezusters, gelegen onder Sint-Oedenrode, zoals deze goederen aan voornoemde gezusters ten deel gevallen waren, met wegen en toebehoren; de uitgifte geschiedde voor tiendhooi dat eruit gaat, 3 cijshoenderen aan de hertog en cijnzen die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Johannes Keelbreker en Hadewigis te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407). Eerstgenoemde Johannes en Henricus beloofden {en dit komt in de brief over de belofte van hen beiden} dat voornoemde Hadewigis, zodra ze meerderjarig is, met de uitgifte zal instemmen.

Johannes Keelbreker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Henrici #Ghisel# pro se ipso et dicta eius uxore et Henricus Ghisel predictus pro Hadewige sua filia ab ipso (dg: G) et quondam Mechtilde sua uxore filia quondam Johannis de Evershoet pariter genite' (dg: peciam terre qui sitam) omnes et singulas (dg: bona eis de hereditaria de) hereditates dictis Elizabeth et Hadewigi de morte dicti quondam Johannis et quondam Margarete de Gherwen avi et avie olim dictarum sororum seu de morte alterius eorundem successione advolutas quocumque locorum (dg: consistentes sive sitas) infra parrochiam de Rode ad locum dictum Everhoet consistentes sive sitas ut dicebant prout huiusmodi hereditates dictis sororibus in partem cesserunt simul cum viis et attinentiis hereditatum predictarum universis ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Gerardo filio quondam Gerardi Tijmmerman ab eodem hereditarie possidendas pro feno decimali exinde solvendo atque pro tribus pullis censualibus domino duci et pro censibus exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginus mesure de Busco danda dictis Johanni Keelbreker et Hadewigi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda (dg: promittentes) promittens primodictus Johannes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere promiserunt insuper primodictus Johannes et Henricus super omnia {hier een haal die loopt naar de linker marge; zie BP 1184 f 125v 05} quod ipsi Hadewigem predictam dum ad annos sue pubertatis pervenerit dicte donationi facient